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شیرازنوین حال وهوای لایزنگان داراب و ماجرای ثبت جهانی گل محمدی و ارزآوری آن را بررسی کرد 

وشی بی پایان   ارزسوزی و خام فر

نمایندگان و مسئولان استانی و شهرستانی معتقدند باید با ایجاد صنایع تبدیلی متعدد از خام فروشی پیشگیری کرد
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معاون وزیر راه و شهرسازی: عملیات اجرایی
 نقطه اتصال سه محور ترانزیتی در فارس آغاز شد

گشایش ارتباطات
ترانزیتی فارس 

منابع مالی این پروژه به جز از محل منابع دولت،
 از طریق معادن، نفت و وزارت نیرو امکان پذیر خواهد بود

ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

تلفن: 071-36200040-44 /  
نمابر: 36200047  / 
www.farsfair.ir :وبسایت 

مکان: شیراز - شهرک گلستان- بلوار دهخدا- محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

شرکت 
نمایشگاه های 
بین المللی فارس 
برگزار می کند:

ی:  20  تا  23  تیرماه 1402                  ســاعت بازدید: 17 الی 22 تاریخ برگزار

بیست ودومین نمایشگاه بین المللی قطعات و لوازم یدکی خودرو و 
تجهیزات وابسته

مدیرکل دفتر امور روســتایی و شــوراهای استانداری فارس 
گفت: اعتبارات عمرانی و جاری ســال گذشــته دهیاری های 
اســتان نسبت به سال ۱۴۰۰ رشــد ۲برابری داشته است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی اســتانداری فارس، حامد رستمی 
در همایش دهیاران شهرستان کوه چنار استان فارس، با اشاره 
به اهتمام ویژه دولت ســیزدهم به گسترش عدالت در کشور 
و توجه ویــژه به مناطق محروم و روســتایی افزود: اعتبارات 
دهیاری های استان در سال ۱۴۰۰ حدود ۳۷۰میلیارد تومان 
بود که این عدد در سال ۱۴۰۱ به افزون بر ۷۰۰میلیارد تومان 

افزایش یافت.
وی ادامه داد: همچنین در ادامه توجه دولت سیزدهم به بحث 
عدالت در توزیع اعتبارات در مناطق محروم، اعتبار واریزشده 
به حســاب دهیاری ها در سه ماهه نخست امسال در مقایسه با 

مدت مشابه پارسال رشد ۱/5برابری داشته است.
وی اظهــار کرد: پیش بینی می شــود که با توجــه به تأکید 
رئیس جمهور و پیگیری های استاندار فارس در بحث توجه به 
مناطق روستایی، اعتبارات عمرانی و جاری امسال دهیاری های 

استان به افزون بر یک هزار میلیارد تومان برسد.

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه ۹شــیراز، با هدف رفع یک 
مشــکل و دغدغه شهروندان ساکن در ســطح منطقه و اهالی شهرک 
فرهنگیــان مبنی بر آب گرفتگی معابر در زمــان بارندگی، فاز تکمیلی 
لوله گذاری آب های سطحی زیر پل شهیدان یغمور به متراژ ۸۲۰ متر لوله 
۲۰۰۰ انجام شد. شهردار منطقه با اشاره به اهمیت رفع مشکل آب های 
ســطحی در سطح منطقه به عنوان یکی از درخواست های شهروندان از 
شــهرداری افزود: یکی از مشکلات ســاکنان اطراف پل شهیدان یغمور 
آب گرفتگی معابر در زمان بارندگی بود که این موضوع مسائل و معضلاتی 
را در فصل بارش های باران برای اهالی شــهرک فرهنگیان ایجاد کرده 
است. شهردار منطقه ۹ افزود: بعد از اجرای پل شهیدان یغمور، هر زمان 
که با بارندگی شدید مواجه هستیم، ۳5 خانه کنار پل دچار آب گرفتگی 

می شــوند که بیشــترین دغدغه ما در این خصوص است. وی با اولویت 
قرار گرفتن لوله گذاری دفع آب های سطحی در شهرک فرهنگیان برای 

رفع این مشکل، تصریح کرد: از سال گذشته عملیات اجرای لوله گذاری 
آغاز شد که با گذشت چندین ماه، اکنون اجرای فاز تکمیلی لوله گذاری 
آب های سطحی  با برآورد ۲۰میلیارد تومان شامل زیرسازی و کانال کشی 
و بتن کف در مراحل نهایی و تکمیل پروژه قرار دارد. وی عنوان کرد: با 
این اقدام بخش اعظمی از مشکلات آب گرفتگی ابتدای شهرک فرهنگیان 
برطرف می شود. شهردار منطقه ۹ شیراز ضمن تشکر از اعضای شورای 
شهر اسلامی شیراز، شهردار شــیراز و معاون عمرانی منطقه و سازمان 
عمران، ابراز امیدواری کرد: این منطقه تمام تلاش خود را به کار بســت 
تا خط اصلی دفع آب های ســطحی )حدفاصل پل شــهیدان یغمور تا 
فرزانگان( انجام شود که با اجرای این عملیات مشکلات آب گرفتگی جنب 

پل شهیدان یغمور و شهرک های اطراف رفع می شود.

مدیرکل دفتر امور روستایی فارس:

اعتبارات دهیاری ها  افزایش ۲برابری داشت

شهردار منطقه ۹ شیراز:

پاسخ گوی دغدغه های شهروندی هستیم

دومین وبینار کمیته کارشناسی بررسی ساختار شوراهای اسلامی 
کشور با موضوع »وضعیت پیشنهادی ساختار شوراهای اسلامی بر 

اساس قانون جاری و موجود« برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــورای اسلامی شــهر شیراز، روز ۱۹ 
تیرماه دومین وبینار بررسی ساختار شوراهای اسلامی شهرهای 
کشور با موضوع »وضعیت پیشنهادی ساختار شوراهای اسلامی 
بر اســاس قانون جاری و موجود« با حضور برخی رؤسای شوراها 
و نماینــدگان آنها برگزار گردید. وی افزود: در این جلســه ادامه 
بررسی ساختار شوراهای اسلامی شهرها مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت. مهدی طاهری، رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز 
در ابتدای این جلســه مرور کوتاهی بر اولین جلسه وبینار انجام 
داد و گفت: در جلســه پیشــین در بررسی و پیش بینی وضعیت 
عمومی ساختارهای شوراهای اســلامی کلان شهرها و روستاها 
چنانچــه قانون یکپارچه مدیریت شــهری در مجلس شــورای 
اســلامی به تصویب برسد، ســاختار پارلمان های محلی چگونه 

خواهد بود، مباحثی رد و بدل شــد. همچنیــن نکاتی را برخی 
از روســای شوراهای شــهر مبنی بر اینکه تمام فرضیات مبتنی 
بر تصویب قانون یکپارچه شــهری است، مطرح کردند. طاهری 
افزود: در این جلســه وبینار سعی بر آن است که مسئله مبتلابه 
یومیه ساختار شوراها خود شوراها مورد بررسی قرار گیرد؛ چراکه 
همه شوراهای شهر از یک رویه واحد پیروی نمی کنند. وی ادامه 
داد: در این جلســه دو دستور کار قرار اســت مورد بررسی قرار 
گیرد: ۱. لازم است ساختارهایی را مدل کنیم و بر اساس قوانین 

بالادستی مدل هایی را پیشــنهاد دهیم. ۲. در جریان رسیدگی 
به نمودارها قطعاً با چالش هایی برخورد خواهیم کرد که شــاید 
نیاز به اصلاح قوانین موجود داشــته باشــد و با بررسی هایی که 
در شصت وهشتمین مجمع مشورتی کلان شهرها صورت خواهد 
گرفــت، با ارجاع بــه قوه مقننه و قوه مجریــه در هیئت وزیران 
و مجلس ان شــاءالله اصلاح خواهد شــد. طاهری با بیان اینکه 
شوراهای شهر با مشــکلات درونی و بیرونی درگیر است، گفت: 
در این میان نبود ساختار درونی شوراها مهم ترین مسئله است و 
ساختار اداری شوراهای شهر نیاز به بازبینی دارد. وی افزود: نبود 
ســاختار مصوب جهت ایفای قانون، عدم کفایت سازمان اداری 
موجود اغلب شوراها جهت انجام مطلوب وظایف و ضعف قوانین 
موجود از جمله مشــکلات پیش روی شــوراهای شهر است. در 
ادامه جلســه، نمودار شغلی پیشنهادی مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و موارد چالشــی آن توسط رؤســا و نمایندگان شوراهای 

شهرهای کشور بیان گردید.

دومین وبینار بررسی ساختار 
شوراهای اسلامی کشور
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خصوصی باید زمین مناسب و تحت 

مالکیت خود را معرفی کنند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: تعاونی ها به تأسیس صنایع ورود کنند 

استقرار صنایع در  مناطق محروم
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